CÂIsaItk MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARnmo

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 05012018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, colocação de uma lixeira na entrada do campo de futebol

do Bairro de Formoso.

Justifico tal indicação, atendendo ao pedido de moradores

deste local.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2019.

á2íí )
Luís Eduardo Santos Ribeiro

Vereador

CÂMARA MUNlC:P41
- RQTCC1'LU N lO5_

J.10 Sarreiro ji Qíji 2013
ryCtpgn. 	Pçgj)J